
 

 

  

 
 

2ª jornada LIGA MASTER 21-22 
 

 

 

PISCINA EL CERRO – COSLADA 
(CALLE MOSCÚ, S/N - COSLADA-MADRID) 

 
Sábado 26 de febrero 2022 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h 

Calentamiento: 15.45 h 
 
 

LAS GRADAS PERMANECERÁN CERRADAS AL PÚBLICO.  

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa 
de la piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o 
Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
deberán obligatoriamente llevar en lugar visible el CARNÉ DE LICENCIA 
FEDERATIVA TERRITORIAL generado desde Leverade cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma o 
por el Director de Competición.  
El cuál deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su identificación (una 
fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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COSLADA_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 10 Masc., 200m Estilos 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

3 GOMEZ-CORDOBA SANCHEZ, Jose Carlos 55+ 67 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
4 SANTOS LIZANA, Vicente 65+ 53 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 SANCHEZ GRANADOS, David 50+ 70 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
6 APONTE CASTRO, Jose Antonio 50+ 68 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 BALLESTER GURRICABEITIA, Eduardo 50+ 72 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
2 LÓPEZ LINARES, Luis 50+ 69 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
3 SAURA MORENO, Francisco Javier 50+ 71 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 FUENTES SANTIAGO, Ricardo 55+ 66 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 ALVARO PAEZ, Jesus Leon 55+ 66 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
6 LIPPI, Enrico 40+ 78 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
7 ALMENDROS RODRIGUEZ, Jonas 45+ 76 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
8 RUBIO MANCEBO, Marcos 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 RODRIGUEZ SANTOS, Ruben 25+ 94 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
2 GARCIA MONTERO, Roberto 25+ 95 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
3 TOLLEFSON, Fletcher 25+ 94 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
4 ROSCINI, Angelo Paolo 30+ 88 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 SUZ CONEJOS, Pablo 25+ 96 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
6 GONZÁLEZ RODRIGUEZ, R. 35+ 84 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
7 MARTIN JIMENEZ, Victor 30+ 89 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
8 HERNANDEZ ESPAÑA, Javier 25+ 95 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 PAZ MARTIN, Miguel 40+ 81 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
2 DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 40+ 78 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 BARRAGAN ITURRIAGA, Jose Miguel 40+ 79 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
4 ANDREA LOPE, Diego 40+ 81 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
5 LUQUE CABO, Jorge Javier 45+ 73 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
6 OLIVERA MARTINEZ, Alberto 35+ 84 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
7 SOLÍS VELA, Jacobo 30+ 92 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
8 MELCHOR BIELSA, Óscar 45+ 74 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
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COSLADA_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 10, Masc., 200m Estilos

Serie 5 de 6

1 DIAZ FERNANDEZ, Alejandro 45+ 76 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
2 RANNEY CARTA, Edward Joseph 55+ 64 Cdb Natacion Swimtonic 3:08.11 ___:___.___
3 BAEKELANDT, Koen 40+ 80 01170 - C.D. Halegatos 3:01.85 ___:___.___
4 MEJIA MARTINEZ, William 55+ 63 01189 - C.N. Master Madrid 2:58.95 ___:___.___
5 ORTIZ CALVO, Alberto 40+ 79 01170 - C.D. Halegatos 2:59.01 ___:___.___
6 CRIADO CORNEJO, Alberto 35+ 83 01170 - C.D. Halegatos 3:03.35 ___:___.___
7 MAROTO ATANCE, Luis Fernando 50+ 72 01189 - C.N. Master Madrid 3:10.35 ___:___.___
8 BERRON ESCUDERO, Emilio 55+ 67 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 6 de 6

1 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Alberto 55+ 67 01170 - C.D. Halegatos 2:51.87 ___:___.___
2 YAGUE ANDRES, Jorge 45+ 77 01189 - C.N. Master Madrid 2:38.49 ___:___.___
3 CHURNIN, Stephen Henry 40+ 81 01189 - C.N. Master Madrid 2:27.16 ___:___.___
4 MECA MEDINA, David 45+ 74 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:20.71 ___:___.___
5 AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 40+ 82 01170 - C.D. Halegatos 2:22.30 ___:___.___
6 SEVILLANO VADILLO, Sergio 30+ 91 00417 - C.N. Coslada 2:31.08 ___:___.___
7 PELLEJERO ROSSO, Ignacio 40+ 78 00151 - C.N. San Blas 2:51.31 ___:___.___
8 CEBRIAN PARDO, Carlos Manuel 30+ 90 P1200 - Safa Madrid 2:53.72 ___:___.___

Prueba 11 Fem., 200m Estilos 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

2 WINN SOLBAKKEN, Karen 75+ 47 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
3 CONSUEGRA ESTEBAN, Nuria 40+ 80 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
4 ASENJO HERNANZ, Rebeca 40+ 80 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
5 MAY GOFFIN, Molly 20+ 00 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
6 FERNANDEZ MARTIN, Amelia 20+ 01 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
7 GUILLEN MARÍN, Sofia 20+ 01 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MATOS MEJIAS, Carla 25+ 93 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
2 MARTÍN GARCÍA, Marta 40+ 81 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 ISIDRO RODRIGO, Yesica 40+ 78 01189 - C.N. Master Madrid 4:01.97 ___:___.___
4 NUÑEZ ALVAREZ, Iris 30+ 88 P1200 - Safa Madrid 2:44.71 ___:___.___
5 LEWIS, Lucy Harriet 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 3:01.98 ___:___.___
6 MONTENEGRO ZAFRILLA, Avelina 60+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 4:17.09 ___:___.___
7 RUIZ PIZARRO, Beatriz 20+ 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
8 CÓRDOBA BENAVENT, Bianca 20+ 99 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
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COSLADA_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 12 Masc., 100m Libre 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

3 SANTOS LIZANA, Vicente 65+ 53 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 FE IZARRA, Jesus 55+ 64 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
5 ALIAGA RAMOS, Asier 40+ 82 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 GUEVARA GONZALEZ, Luis Antonio 30+ 88 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 FERNÁNDEZ SAN EMETERIO, Gerardo 55+ 66 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
2 BERRON ESCUDERO, Emilio 55+ 67 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 YEVES MILLÁN, Joaquín 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 1:43.11 ___:___.___
4 QUINTERO LOPEZ, Manuel Daniel 45+ 76 01408 - Club Arriacense Natacion 1:30.61 ___:___.___
5 GASCON Y MARIN DE LA PUENTE, Jose Luis45+ 77 01189 - C.N. Master Madrid 1:39.94 ___:___.___
6 SZUWAROWSKI PUSZ, Oscar 25+ 95 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
7 SOLÍS VELA, Jacobo 30+ 92 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
8 GALLARDO ROMERO, Ivan 20+ 98 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 SOLERA CARLAVILLA, Daniel 40+ 78 01318 - C.D.E. Malvar 1:28.05 ___:___.___
2 FUNGAIRIÑO ABAD, Eduardo 55+ 64 01189 - C.N. Master Madrid 1:24.42 ___:___.___
3 FORCAT GLEZ, Ricardo 75+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 1:21.99 ___:___.___
4 VICENTE MORALES, Mario 40+ 78 01189 - C.N. Master Madrid 1:21.00 ___:___.___
5 HERAS SARDINERO, Alberto 40+ 78 01318 - C.D.E. Malvar 1:21.52 ___:___.___
6 PAZ MARTIN, Miguel 40+ 81 01318 - C.D.E. Malvar 1:22.52 ___:___.___
7 CAMINOS ÁNGULO, Juan Carlos 45+ 77 01170 - C.D. Halegatos 1:27.99 ___:___.___
8 HURTADO TORO, Jose Luis 60+ 60 00417 - C.N. Coslada 1:28.59 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 MUÑOZ MARTIN, Manuel 55+ 65 P1200 - Safa Madrid 1:20.77 ___:___.___
2 DIAZ FERNANDEZ, Alejandro 45+ 76 01318 - C.D.E. Malvar 1:18.19 ___:___.___
3 ZACHARY ADANT, Freilich 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 1:17.17 ___:___.___
4 ROBAINA PONS, Jorge 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 1:11.98 ___:___.___
5 EYMAR ALONSO, Carlos 70+ 51 01189 - C.N. Master Madrid 1:15.91 ___:___.___
6 SÁNCHEZ RODRIGUEZ, Sergio 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos 1:17.87 ___:___.___
7 MONTERO DE JUAN, Fernando 60+ 62 Cdb Natacion Swimtonic 1:18.19 ___:___.___
8 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO jAVIER45+ 74 01318 - C.D.E. Malvar 1:20.83 ___:___.___
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COSLADA_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 12, Masc., 100m Libre

Serie 5 de 7

1 RUIZ CALVO, Juan Antonio 55+ 63 00827 - A.D. Rivas Natación 1:10.97 ___:___.___
2 MARTIN DIEZ DE OÑATE, David 25+ 94 P1200 - Safa Madrid 1:10.12 ___:___.___
3 CIRILO MARTIN, Miguelangel 45+ 76 00827 - A.D. Rivas Natación 1:09.95 ___:___.___
4 ZARZALEJOS TORRES, Cesar 45+ 77 00417 - C.N. Coslada 1:09.41 ___:___.___
5 AREVALILLO RIQUELME, Felipe 65+ 53 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:09.81 ___:___.___
6 BAEKELANDT, Koen 40+ 80 01170 - C.D. Halegatos 1:09.97 ___:___.___
7 MAROTO ATANCE, Luis Fernando 50+ 72 01189 - C.N. Master Madrid 1:10.84 ___:___.___
8 MARTIN JIMENEZ, Victor 30+ 89 P1200 - Safa Madrid 1:11.45 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Alberto 55+ 67 01170 - C.D. Halegatos 1:08.91 ___:___.___
2 RANNEY CARTA, Edward Joseph 55+ 64 Cdb Natacion Swimtonic 1:08.17 ___:___.___
3 IBÁÑEZ VAL, Alberto 50+ 72 01170 - C.D. Halegatos 1:06.13 ___:___.___
4 HERNÁNDEZ AZNAR, José Iñaki 45+ 77 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:05.50 ___:___.___
5 BARRAGAN ITURRIAGA, Jose Miguel 40+ 79 00151 - C.N. San Blas 1:06.09 ___:___.___
6 PRAT ESTEVE, Carlos 60+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 1:07.55 ___:___.___
7 SÁNCHEZ GÓMEZ, Roberto 35+ 87 Cdb Natacion Swimtonic 1:08.23 ___:___.___
8 MANSO CARREIRA, Javier 30+ 89 00151 - C.N. San Blas 1:09.07 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 RAMIREZ ESTEBAN, Alejandro 50+ 72 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.06 ___:___.___
2 HERMIDA BLANCO, David 45+ 77 01408 - Club Arriacense Natacion 1:03.65 ___:___.___
3 SESMERO RICO, Victor 45+ 76 00827 - A.D. Rivas Natación 1:02.88 ___:___.___
4 RODRIGUEZ GONZALEZ, Jose 30+ 88 00827 - A.D. Rivas Natación 56.94 ___:___.___
5 MASON, Alvise 30+ 91 01189 - C.N. Master Madrid 58.61 ___:___.___
6 MURILLO NOVA, Cédric 25+ 94 01170 - C.D. Halegatos 1:02.94 ___:___.___
7 SUÁREZ VARGAS, Daniel 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos 1:04.14 ___:___.___
8 GUITIAN VIZOSO, Adrian 35+ 87 00827 - A.D. Rivas Natación 1:05.47 ___:___.___

Prueba 13 Fem., 100m Libre 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

3 DUEÑAS PINO, Elena 30+ 90 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 COLIN, Lisa 30+ 92 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
5 DURAN BARRIOS, Manuela 50+ 71 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
6 CARPIO GARCIA, Rebeca 45+ 77 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
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COSLADA_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 13, Fem., 100m Libre

Serie 2 de 4

1 ANDREA LOPE, Irene 25+ 96 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
2 ORTEGA SAENZ, Ana Belen 50+ 71 01318 - C.D.E. Malvar 1:46.03 ___:___.___
3 NUÑEZ LOPEZ, Maria Teresa 40+ 79 00417 - C.N. Coslada 1:37.04 ___:___.___
4 ASENJO HERNANZ, Rebeca 40+ 80 01318 - C.D.E. Malvar 1:33.08 ___:___.___
5 ISIDRO RODRIGO, Yesica 40+ 78 01189 - C.N. Master Madrid 1:36.87 ___:___.___
6 DIAZ ISABEL, Maria Luisa 60+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 1:39.81 ___:___.___
7 SEGARRA RIOCEREZO, Almudena 20+ 02 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
8 PEREZ DEL CASTILLO, Virginia 25+ 96 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 LOPEZ PANS, Beatriz 50+ 70 00417 - C.N. Coslada 1:32.40 ___:___.___
2 PRESNO REVUELTA, Belen 35+ 84 00417 - C.N. Coslada 1:29.80 ___:___.___
3 LORENTE GARAY, Maria Jesus 60+ 62 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:26.33 ___:___.___
4 PINO PEREZ, Mª Carmen 60+ 60 00827 - A.D. Rivas Natación 1:22.09 ___:___.___
5 RUIZ CALVO, Mª Dolores 60+ 62 00827 - A.D. Rivas Natación 1:23.46 ___:___.___
6 POLO GARCIA, Elisa 35+ 85 01408 - Club Arriacense Natacion 1:28.80 ___:___.___
7 GALLEGO VALVERDE, Noemi 40+ 82 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:30.82 ___:___.___
8 PEREZ DIEZ, Maria Soledad 60+ 59 00827 - A.D. Rivas Natación 1:32.50 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 RUIZ CALVO, Marina 45+ 73 00827 - A.D. Rivas Natación 1:19.82 ___:___.___
2 GARRIDO CALLEJA, Laura 35+ 84 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:15.21 ___:___.___
3 MARIN MARTINEZ, Juana 55+ 67 00827 - A.D. Rivas Natación 1:13.74 ___:___.___
4 NUÑEZ ALVAREZ, Iris 30+ 88 P1200 - Safa Madrid 1:11.52 ___:___.___
5 LEWIS, Lucy Harriet 30+ 90 01189 - C.N. Master Madrid 1:12.52 ___:___.___
6 RODRIGUEZ LARGACHA, Maria Jose 50+ 70 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.68 ___:___.___
7 DIEZ GARCIA, Alba 20+ 99 P1200 - Safa Madrid 1:19.32 ___:___.___
8 GUTIERREZ CRUZ, Laura 25+ 93 01170 - C.D. Halegatos 1:21.67 ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m  Braza 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 MARTIN BARROSO, Antonio 40+ 82 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
2 ODRIOZOLA ALEN, Miguel 55+ 66 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
3 ALVARO PAEZ, Jesus Leon 55+ 66 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 FERNÁNDEZ SAN EMETERIO, Gerardo 55+ 66 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
5 FUENTES SANTIAGO, Ricardo 55+ 66 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
6 GOMEZ RAMOS, Jesús 50+ 70 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
7 FORCAT GLEZ, Ricardo 75+ 47 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
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COSLADA_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 14, Masc., 200m  Braza

Serie 2 de 4

1 DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 40+ 78 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 HERAS SARDINERO, Alberto 40+ 78 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 SOLERA CARLAVILLA, Daniel 40+ 78 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
4 MECA MEDINA, David 45+ 74 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 PALACIOS VALENCIA, Pablo Jose 45+ 74 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
6 VICENTE MORALES, Mario 40+ 78 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
7 MELCHOR BIELSA, Óscar 45+ 74 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
8 YAGUE ANDRES, Jorge 45+ 77 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GALINDO GUIL, Francisco Jose 35+ 85 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 VILLALBA OTER, Gonzalo 35+ 87 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 PALACIOS PEREZ, Daniel 35+ 87 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
4 GALLARDO ROMERO, Ivan 20+ 98 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
5 ROSCINI, Angelo Paolo 30+ 88 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 GARCIA MONTERO, Roberto 25+ 95 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
7 TOLLEFSON, Fletcher 25+ 94 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
8 LÓPEZ ALMENDROS, Jorge 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CAMINOS ÁNGULO, Juan Carlos 45+ 77 01170 - C.D. Halegatos 3:44.55 ___:___.___
2 RUIZ CALVO, Juan Antonio 55+ 63 00827 - A.D. Rivas Natación 3:15.83 ___:___.___
3 FRANCO LLOPIS, Borja 40+ 82 01170 - C.D. Halegatos 2:49.75 ___:___.___
4 LIPPI, Enrico 40+ 78 01170 - C.D. Halegatos 2:43.39 ___:___.___
5 CHURNIN, Stephen Henry 40+ 81 01189 - C.N. Master Madrid 2:43.50 ___:___.___
6 ALMENDROS RODRIGUEZ, Jonas 45+ 76 01189 - C.N. Master Madrid 2:50.98 ___:___.___
7 CRIADO CORNEJO, Alberto 35+ 83 01170 - C.D. Halegatos 3:16.05 ___:___.___
8 GASCON Y MARIN DE LA PUENTE, Jose Luis45+ 77 01189 - C.N. Master Madrid 3:48.68 ___:___.___

Prueba 15 Fem., 200m  Braza 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 2

3 DIAZ ISABEL, Maria Luisa 60+ 61 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
4 DURAN BARRIOS, Manuela 50+ 71 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
5 GONZALEZ MORENO, Maria 60+ 58 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
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COSLADA_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 15, Fem., 200m  Braza

Serie 2 de 2

1 SEGARRA RIOCEREZO, Almudena 20+ 02 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
2 CASTRO CAMARERO, Raquel 35+ 84 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
3 WINN SOLBAKKEN, Karen 75+ 47 01189 - C.N. Master Madrid 4:14.75 ___:___.___
4 RUIZ CALVO, Marina 45+ 73 00827 - A.D. Rivas Natación 3:36.26 ___:___.___
5 RUIZ CALVO, Mª Dolores 60+ 62 00827 - A.D. Rivas Natación 3:51.16 ___:___.___
6 ORTEGA SAENZ, Ana Belen 50+ 71 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
7 ROSELLÓ MACÍAS, Abril 20+ 98 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
8 CEBADA FEITO, Maria Carmen 55+ 67 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Prueba 16 Masc., 100m Mariposa 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

1 MONTERO DE JUAN, Fernando 60+ 62 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
2 GOMEZ-CORDOBA SANCHEZ, Jose Carlos 55+ 67 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
3 BENAVIDES HERMOSILLA, Juan 45+ 75 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 LUQUE CABO, Jorge Javier 45+ 73 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
5 HERNANDEZ ALONSO, Raul 45+ 73 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 RUBIO MANCEBO, Marcos 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
7 SEVILLANO VADILLO, Sergio 30+ 91 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MASON, Alvise 30+ 91 01189 - C.N. Master Madrid NT ___:___.___
2 GONZÁLEZ RODRIGUEZ, R. 35+ 84 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
3 SAURA MORENO, Francisco Javier 50+ 71 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 ROBAINA PONS, Jorge 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 1:37.70 ___:___.___
5 CASARRUBIOS CARNEROS, Julian 50+ 72 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO jAVIER45+ 74 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
7 SÁNCHEZ GÓMEZ, Roberto 35+ 87 Cdb Natacion Swimtonic NT ___:___.___
8 SÁNCHEZ RODRIGUEZ, Sergio 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LÓPEZ LINARES, Luis 50+ 69 01170 - C.D. Halegatos 1:24.89 ___:___.___
2 SUÁREZ VARGAS, Daniel 30+ 88 01170 - C.D. Halegatos 1:13.63 ___:___.___
3 ORENSES SÁNCHEZ, Raul 30+ 92 00417 - C.N. Coslada 1:09.37 ___:___.___
4 HERNANDEZ ESPAÑA, Javier 25+ 95 01170 - C.D. Halegatos 1:07.17 ___:___.___
5 FRANCO LLOPIS, Borja 40+ 82 01170 - C.D. Halegatos 1:08.77 ___:___.___
6 MURILLO NOVA, Cédric 25+ 94 01170 - C.D. Halegatos 1:12.70 ___:___.___
7 AGUILAR CONTRERAS, Antonio Angel 40+ 79 01189 - C.N. Master Madrid 1:21.63 ___:___.___
8 MARTIN DIEZ DE OÑATE, David 25+ 94 P1200 - Safa Madrid 1:28.94 ___:___.___
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COSLADA_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 1

3 DIEZ GARCIA, Alba 20+ 99 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
4 MONTENEGRO ZAFRILLA, Avelina 60+ 61 01189 - C.N. Master Madrid 2:04.56 ___:___.___
5 CÓRDOBA BENAVENT, Bianca 20+ 99 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
6 RUIZ PIZARRO, Beatriz 20+ 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___


